
Auto – moto

* Prodám uzamykatelný příčník
Thule 114 cm (hagusy) za
2000 Kč, střešní box Thule Polar
500 za 2500 Kč, uzamykatelný
nosič na 2 páry lyží za 500 Kč. Tel.:
606 691 875. 
* Prodám Š OCTAVII 1.9 D, stř.
metalíza, r. v. 2001, najeto 158
tis. km, koupena v ČR, cena
80 000 Kč, zachovalá. Tel.:
721 928 909.
* Koupím os. auto jakékoliv znač-
ky, r. v. od r. 2000, 1.4 nebo 1.6 po
1. majiteli, nekuřákovi, s prav.
servisem, spolehlivé, bez koroze,
garážované. Cena dohodou. Tel.:
739 301 962.
* Prodám Š FAVORIT FORMAN,
r. v. 1993, nové STK do 2014, TZ,
zachovalý. Není nutno přepisovat.
Cena 9000 Kč. Tel.: 739 627 640.
* Prodám s velkou slevou nepo -
škozené potahy černošedé barvy
na FIAT PUNTO (model
2010–2012). Cena dohodou. Tel.:
606 768 686.
* Prodám SEAT IBIZA, r. v. 1995
v dobrém stavu, levně. Tel.:
775 606 830.
* Prodám VW FOLF III. 1.9, TDi,
r.v.1995, STK do 1/2013, TZ, letní
a zimní kola, pětidvéřový. Tel.:
606 890 674.
* Prodám jen za 3000 Kč FORD
ESCORT 1.8 TD, TK do 10/2012,
denně v provozu. Tel.: 606 106 378.
* Prodám PEUGEOT 306 combi,
zel. metalíza, r.v.1998, najeto 160
tis. km + zimní pneu. Cena
25 000 Kč, 1. majitel. Tel.:
734 792 355.
* Prodám Š FABII 1.4 16V 74 kW,
r.v.2000, najeto 146 tis.km, klima,
okna, zrcátka v el., el. šíbr, centrál,
rádio + 8x repro, cena 70 000 Kč.
Tel.: 777 008 695.
* Prodám el. vozík Bec
Sterling vhodný pro důchodce
a invalidy. Solidní stav, málo
používaný. Cena 19 500 Kč. Tel.:
725 847 534.
* Prodám Š FELICII 1.3 MPi,
50 kW, r. v. 99, najeto 120 tis. km,
červená barva, TZ, nová spojka,
výfuk, oleje + filtry, rozvody, bez
koroze, STK + ME 9/2014, EKO
poplatek uhrazen, cena 26 000 Kč.
Tel.: 606 475 069.

* Prodám pěkný slunný DB 4+1
na Sídl. Osvobození. Zrekon-
struovaný, 92 m2. Dům po revita-
lizaci. Cena 1 350 000 Kč. Dohoda
možná. Tel.: 608 839 262.
* Prodám zděný byt 2+1, 62 m2 +
100 m2 půdy na půdní vestavbu.
Byt se nachází ve Vyškově v klidné
lokalitě, blízko nemocnice. Tel.:
602 574 847, 777 120 087.
* Koupím les v okr. Vyškov. Tel.:
603 228 047.

Byty – nemovitosti

Prodej 
stav. pozemků
ve Slavkově u Brna!
V klidné části města.

(450, 455, 495, 547
570, 674, 858) m2

3 500 Kč/m2

(sleva na
3 200 Kč/m2)

IS přímo na pozemku
RK nevolat!

INFO: 775 734 600

* Koupím starší domek i s lesem,
možno zvlášť. Okr. Vyškov. Tel.:
603 228 047.
* Prodám DB v OV u Bučovic 2+1.
Nízké měsíční náklady. Nebo
vyměním za menší RD v okolí
Rousínova. Cena 720 000 Kč. Tel.:
604 872 669.
* Koupím RD ve Vyškově a okolí
do 10 km. Zahrada nebo dvorek
výhodou. Tel.: 722 063 341.
* Prodáme rodinný dům v Rou-
sínově – klidná lokalita, blízko
středu města, voda, plyn, kanali-
zace, zahrádka. Volejte na číslo
517 371 519 po 20. hodině. RK
nevolat – jen vážní zájemci.
* Prodám byt 2+1 v OV, 7. poscho-
dí, Vyškov, Puškinova, dům po
revitalizaci. Byt po rekonstrukci.
Tel.: Po–Pá po 17. hod., So–Ne
8–22 hod. 777 870 773, ne přes RK.
* Koupím byt v OV ve Vyškově 
2 nebo 3+1, ne Osvobození. Tel.:
737 704 995.
* Prodám RD 5+1 v Ivanovicích
na Hané. Sklep, dvorek, zahrada.
Vlastní voda, po celkové rekon-
strukci, vše nové. Možno ihned
k bydlení. Ne RK. Cena dohodou.
Tel.: 773 574 166.
* Prodám RD 2+1, podsklepený
se zahradou ve středu města
Bučovic. Tel.. 777 177 828.
* Prodám garáž pod Duklou, el.
zavedena. Tel.: 604 634 253.
* Prodám byt 2+kk v Bučovicích,
zděný, plast. okna, v blízkosti
města. Součástí je sklep, kuch.
linka na míru, rohová vana, kabel.
TV, internet. Cena k jednání. Bez
účasti RK. Tel.: 607 912 957 večer.
* Prodám byt 3+1 v OV, 61 m2 + 2
sklepní prostory. Byt je ve 2.
podlaží, ulice Nová v Bučovicích.
Vhodný k rekonstrukci. Zděná
bytovka, parkování před i za
bytovkou. Cena 1 050 000 Kč.
Možno i pronajmout na dobu
určitou. RK nevolat. Tel.:
736 770 907.
* Prodám byt 2+1 v OV na ul. Na
Vyhlídce ve Vyškově. Cena doho-
dou. Tel.: 724 978 429.
* Prodám kompletně zrekon-
struovaný byt 3+1 v OV na ul. Tyr-
šova ve Vyškově. Cena
1 700 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
777 456 598.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově s el. přípojkou. Tel.:
517 347 820.
* Nabízím k prodeji starší řadový
RD 1+1 v Bučovicích, cel. obytná
plocha 35 m2, plocha pozemku
295 m2. Lokální topení. Za
domem se nacházejí hospodářské
budovy a zahrada. Dům se nachá-
zí v klidné části obce s pěkným
výhledem na město. Dům je určen
k rekonstrukci. Na nemovitosti
neváznou žádná zástavní práva.
Cena 599 000 Kč, při rychlém jed-
nání sleva. Tel.: 607 229 588.
* Nabízím k prodeji starší řadový
RD 3+1 v Bučovicích-Černčíně.
Obytná plocha 65 m2, plocha
pozemku 380 m2 + zahrada
2500 m2, lokální topení, hos -
podářské budovy. Na nemovi-
tosti neváznou žádná zástavní
práva. Cena 1 300 000 Kč. Tel.:
607 229 588.
* Prodám nebo pronajmu DB 2+1
ve Vyškově na Osvobození po
rekonstrukci. Tel.: 734 792 372,
RK nevolat.
* Prodám RD 5+1 v obci Letonice,
okr. Vyškov. Na nemovitosti ne -
váznou žádná zástavní práva.
Topení kombinované – plyn, tuhá
paliva. Rok kolaudace 1992,
původ. stav, CP pozemku 368 m2.
Dispozice: 1. NP – obýv. pokoj,
kuchyň, koupelna, WC, balkon.
Suterén: pokoj, sklad, garáž. Boč-
ní vjezd do dvora. Cena
1 999 000 Kč. Tel.: 607 229 588.
* Prodám RD 5+1+G ve Vyškově,
klidné místo, blízko centra,
zahrada. Cena 5 700 000 Kč. Tel.:
724 264 625. Ne RK.
* Koupím garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 739 568 633.

* Pronajmu byt 3+1 ve Slavkově
na Zlaté Hoře, 4. patro, částečně
zařízený. Cena 8000 Kč + inkaso.
Tel.: 775 631 096.
* Pronajmu byt 4+1 ve Vyškově,
částečně zařízený, jádro a kuchyň
po rekonstrukci. Dům po revita-
lizaci. Tel.: 777 266 372.
* Pronájem pokojů v bytě 5+1

Pronájmy
PRONAJMEME BYT  3+1 na ulici Palánek
ve Vyškově o podlahové ploše 99 m2, volný
od 1. 7. 2012. Jedná se o zděný prostorný
bezbariérový byt s výtahem umístěný ve
IV. NP s vybavenou kuchyní. Cena nájmu
8 000 Kč + služby. Kontakt: 602 735 835

v Dědicích pro firmy, jednotlivce,
krátkodobě i dlouhodobě. Tel.:
732 640 189.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 v Bučovicích. Cena
9000 Kč vč. inkasa. Tel.:
737 586 656.
* Pronajmu garáž na ul. Luční
(pod nemocnicí), možno i jako
sklad. Tel.: 606 147 435, odpo -
ledne.
* Pronajmu cihlový byt 3+1 ve
Vyškově na ul. Sochorova tel:
774 280 457. Spěchá!!!
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1, Vyškov,
 Slavkov nebo Rousínov. Tel.:
728 915 527.
* Mladý pár hledá pronájem bytu
1+1 nebo 2+1, lokalita Vyhlídka,
Sochorova, Hybešova ve Vyškově.
Tel.: 773 577 750.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1,
69 m2, na sídl. V.Nejedlého ve Vyš-
kově. Nově rekonstruované tope-
ní. Nájemné 8000 Kč vč. inkasa +
vratná kauce ve výši dvou nájmů.
Tel.: 737 101 260.
* Hledám pronájem zahrady, dvo-
ra či jiného oploceného místa, kdy
bych mohla vždy na dobu, kdy
jsem v zaměstnání umístit dva
hodné a poslušné pejsky. Vyškov
a okolí. Tel.: 721 656 646.
* Pronajmu dům 2+1 s příslušen-
stvím ve Vyškově. V blízkosti ško-
la, MŠ, nemocnice. Nájem
7000 Kč + energie 3500 Kč. Tel.:
603 225 161.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
část. zařízen, plastová okna, cena
6000 Kč vč. inkasa. Tel.:
777 266 372.
* Pronajmu velice pěkný, zařízený
byt 3+kk v centru Vyškova, vč.
spotřebičů, zařízená kuchyň, obý-
vák i ložnice. Cena 11 000 Kč +
služby. Tel.: 604 281 974.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 ve Vyškově. Nízké nákla-
dy. Tel.: 775 055 056.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
zděného bytu 3+1 v Bučovicích.
Částečně zařízený, garáž, sklep,
uzavřený dvůr s hřištěm, příjemné
prostředí. Volný ihned, nájem
8000 Kč + inkaso. Tel.:
731 013 947.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený zamykatelný pokoj na
ul. Osvobození, 4700 Kč/měs vč.
inkasa, vratná kauce ve výši
9400 Kč, kuchyň a koupelna spo-
lečná s dalším obyvatelem bytu,
pouze pro zaměstnané osoby.
Seriózní zájemci o pohodové byd-
lení. Volejte na čísla 776 672 815
nebo 737 045 436.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 736 636 966.

* Prodám starší pěknou panelá-
kovou linku + skříňky proti lince,
velmi pěkné a vysokou stříbrnou
lednici zn.ARDO. Ceny dohodou.
Tel.: 723 933 097.
* Prodám nový radiátor 45x95 cm
trubkový, kotlinu s kotlem
(pařák). Tel.: 777 020 661.
* Prodám 1 ks stahovací lustr
s velkým stínidlem, cena 400 Kč,
1 ks stropní kulaté svítidlo bílé,
cena 200 Kč a 2 ks lampiček – bar-
va bílá, cena 100 Kč/ks. Tel.:
603 863 743.
* Prodám kvalitní koňský hnůj.
Skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
cena za pytel 50 Kč. Při odběru
nad 10 pytlů po dohodě možnost
dopravy. Tel.: 777 138 967, volat
po 18. hodině.
* Prodám ječmen. Volat po 18.
hodině na tel.: 605 298 830.
* Prodám kuch. linku, imitace
dřeva, část. prosklená, jako nová
+ plyn. sporák. Cena dohodou.
Tel.: 606 477 434.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám garážová vrata
2,47x1,98 m bez rámu. Jedna tře-
tina je drátěné sklo. Cena podle
dohody.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu, barva tmavohnědá, cena
5000 Kč. Tel.: 605 742 755.
* Prodám nábytek. Tel.:
777 310 419.
* Prodám rohovou rozkládací se -
dací soupravu, béžová, málo po -
užívaná, v záruce, cena 12 000 Kč,
dále starší zachovalou sektorovou
obývací stěnu, černá barva, cena
2000 Kč. Při rychlém odběru sle-
va. Tel.: 775 676 178.
* Prodám 800 ks čistěných cihel
à 5 Kč, kolíbkovou cirkulárku za
5000 Kč, 9 ks kanystrů, 20 l, na

Prodej
Prodám novou plnodigitální, manuální

líheň pro drůbež na 60 ks vajec,
cena 3150 Kč, tel.: 733 483 672 

naftu či benzín à 300 Kč, patrovou
postel pro 3 osoby vč. matrací za
4500 Kč. Tel.: 604 806 416,
 muzavl@seznam.cz
* Prodám velmi levně oblečky pro
holčičku či chlapečka do roku
a půl. Tel.: 733 582 640.
* Prodám plastové okno
140x200 cm za 500 Kč. Tel.:
606 622 185. 
* Prodám 140 ks skleněných cihel
17x17 cm, tl. 2 cm, sklo na skleník,
traverzu 4,5 m d. a 35 cm š. za 
10 Kč/kg a nové kapny růžové,
náplň peří, 2 ks, roz. 140x220 cm
za 1200 Kč/ks. Tel.: 728 701 719.
* Prodám stacionární kotel
 DESTILA DPL, 12 kW, r. v. 1986,
funkční za 2500 Kč a karmu za
1800 Kč. Tel.: 739 627 640.
* Prodám za poloviční cenu
RAVAK sedátko sklopné, oválné
s nerez. ocelovou konstrukcí do
sprchového koutu průsvitně bílé.
Tel.: 733 582 640.
* Prodám barevnou TV s DO
zn. THOMSON, starší typ, 100%
stav a klasickou pračku ROMO,
levně. Tel.: 777 020 661.
* Prodám bílou plechovou kuch.
linku s digestoří za 500 Kč nebo
dohodou a plynový sporák za
990 Kč. Vše v dobrém stavu
a funkční. Spěchá. Tel.:
723 966 803.
* Prodám velkou sedací rohovou
soupravu s úložným prostorem,
rozkládací na postel a rozkládací
stůl a čalouněné židle (modro -
zelený potah) stejný jako na
sedačce, levně. Tel.: 732 171 185.
* Prodám ohřívač vody, 115 l, 
Q7-30 NORS, stáří 5 roků. Tel.:
737 272 964.
* Prodám plynový kotel DESTI-
LA 23 OCELOT, používaný, regu-
látor tepla KOMEXTHERM, obě-
hové čerpadlo. Cena dohodou.
Tel.: 737 485 252.
* Prodám nerezový kombinovaný
sporák zn. ARDO (troubu nutno
opravit) à 400 Kč, kuchyňský
odšťavňovač à 100 Kč, termosku
s pumpičkou, obsah 2,6 l à 150 Kč,
plynový dvouplotýnkový vařič
s 10 kg bombou à 500 Kč a dřevo
na topení z pokácených stromů 
à 500 Kč. Tel.: 605 981 938.
* Prodám velkou obyvákovou stě-
nu. Černý mat, velké prosklené
oblouky, sestava, možná kombi-
nace. Cena dohodou, dohoda jistá.
Tel.: 774 138 250.
* Prodám levně nestříkaná trha-
ná jablka, různé druhy. Tel.:
720 207 560.
* Prodám ob. stěnu hnědé barvy,
4 m + stolek a 2 lustry. To vše za
2700 Kč. Velmi zachovalé. Tel.:
728 942 081.
* Prodaná padaná jablka, vhodná
k moštování a hrušky LAHVICE
s vl. natrháním. Dále králíky na
chov i na maso. Tel.: 739 428 356.
* Prodám 2 roky staré přímotopy
a kamna PETRY na tuhá paliva.
Cena dohodou. Tel.: 774 720 443.
* Prodám pračku BEKO – WML
15086P na 5 kg prádla, půl roku
záruka. Cena 2000 Kč. Tel.:
723 137 499.
* Prodám šatní skříň sv. dub za
300 Kč, dětskou jídelní židličku-
jako nová, cena 700,– rozkl. děts.
houpačku, do bytu i na ven, mož-
no též krásné značkové oblečení
pro holč. do tří let. Cena dohodou.
Tel.: 720 138 108.
* Prodám halloweenské dýně,
odrůda Hokaido. 40 Kč/kg, tel.:
721 850 191 (po 18. hod.).
* Prodám krbová kamna + kou-
řovody, černá barva, používaná 
4 roky, výkon 5 kW, cena 4500 Kč,
tel.: 737 391 384, spěchá.
* Prodám brambory, cena
5 Kč/kg. Tel.: 732 509 648 po 18.
hod.
* Prodám sanitární keramiku:
umyvadlo JIKA, bidet JIKA, WC
kombi JIKA, vanu RAVAK. Po -
užitá, ale ve 100% stavu. Cena
dohodou. Tel.: 603 823 897.

* Koupím starožit. nábytek, obra-
zy, lustry, hodiny, porcelán, sklo
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím obrazy, hodiny, porce-
lán a starý nábytek. Vše do roku
1950. Tel.: 541 212 148,
606 294 846.
* Koupím luční nebo vojtěškové
seno, balíkové nebo volné. Tel.:
777 138 967.
* Koupím prkna z měkkého dře-
va, síla max. 2 cm na podhled
v RD. Tel.: 777 020 661.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, staré mince.
Tel.: 607 702 994.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,

Koupě

přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotogra-
fie atd. Tel.: 724 840 386.
* Kdo prodá nebo přenechá chvo-
jí ze stříbrného smrku? Tel.:
606 622 185.
* Koupím zánovní plynová kam-
na WAF a kombinovaný sporák.
Tel.: 736 258 179.
* Koupím chvojí – stříbrného
smrku, thuje, cypřiše a jalovce.
Tel.: 544 221 477.

* Muž, SŠ, 186/47, hledá mladší
ženu k vážnému seznámení. Tel.:
608 060 764.
* Žena, 54 let, hledá nezadaného
muže na pěkný a trvalý vztah.
Muž do 68 let a menší zdravotní
problémy mi nevadí. Tel.:
774 867 836.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Procházíte těžkým obdobím co
si nesete z minulých životů? Co
vám brání jít dál? Výklad karet.
Tel.: 603 361 080.
* Nabízím 3 volná místa v autě
při dojíždění do práce, trasa Vyš-
kov (Rychtářov) – Slavkov od
6.00–14.30 hod. prac. doba. Tel.:
608 281 842.
* Na podzimní práce v zahradě
ve Vyškově hledám pomocníka.
Tel.: 721 481 371.
* Kdo našel velký svazek klíčů ve
Vyškově, ať se ozve prosím na tel.:
739 473 057. Odměna.
* Zavedená hudební skupina
nabízí produkce všech žánrů ke
všem příležitostem. Tel.:
603 449 052, 733 315 050. 
* Hledám spolujezdce na trasu
Luleč (a okolí) – Slavkov u Brna
a zpět. Pravidelná pracovní doba
6–15. Možno přizpůsobit. Tel.:
606 421 014.
* Chcete jít do práce a nevíte co
s dítětem? Budu se starat o vaše
dítě, kdykoliv budete potřebovat.
Jsem zkušená zdrav. sestra a vy -
chovatelka. Tel.: 731 579 352.

Různé

Seznámení

PENÍZE DO VÝPLATY
721 688 667
ÚP pro více věřitelů

Zateplení stávající kovové
zárubnû, obloÏky vstupu
vchodov˘ch dvefií.
Zednické obkladaãské 
práce.

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

* Bezpečnostní dveře
* Interiérové, vchodové dveře
* Zednické a obkladačské práce

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925
VÝKUP PAPÍRU
a elektromotorů za nejlepší ceny.

775 706 036

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

HODINOVÝ MANŽEL-KA.
Tel.: 777 276 113

Léčení cukrovky, astma
605 812 815 www.reiki.717.cz

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

* Uklízečka s praxí vám nabí-
zí úklid domácnosti pravidel-
ný i jednorázový. Jsem neku-
řačka. Vyškov, Ivanovice a blízké
okolí. Tel.: 608 434 518, e-mail:
uklidhelena@seznam.cz
* Invalidní důchodkyně hledá
práci na 4 hod. denně. Tel.:
604 679 162.
* Aktivní důchodce, VŠ, 62 let,
hledá od září brigádu ve Vyškově
a okolí. Spolehlivý, časově flexi-
bilní. Tel.: 736 201 840.
* Hledám práci jako prodavačka,
např. do přilehlých obchůdků
v OD Tesco. Praxe 11 let. Odpo-
vědnost, samostatnost. Tel.:
722 262 255.

* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Daruji dva kocourky – černo-
mourovatý a bílomourovatý,
zvyklí na kočič. záchod, granule,
děti a psa. Tel.: 775 999 366. Jen
do dobrých rukou.
* Daruji do dobrých rukou koťát-
ko. Tel.: 725 819 055.
* Daruji do dobrých rukou koťát-
ko. Tel.: 774 306 178.
* Fenečky jork. teriéra, očkovaná,
odčervená, ihned k odběru. Tel.:
731 487 003.

Zvířectvo

Zaměstnání

Půjčky, úvěry, vyplácení exekucí
Pro lidi s doložitelným příjmem

i pro začínající OSVČ
Peníze do výplaty

Volejte 721 688 667
ÚP pracuje pro více věřitelů

ZEDNICKÉ PRÁCE
Malířství, obklady, dlažby

Sádrokartony, fasády, kamenictví
Veškeré řemeslnické práce…
Rekonstrukce domů, byt. jader

Tel.: 604 176 228

Přijmeme MONTÁŽNÍKY na ŽL, práce

v Brně. Nástup ihned. Tel.: 777 189 658

Přijmeme  BRIGÁDNÍKY.
Výhodné platové podmínky.

Tel.: 774 185 006, 604 631 348

Přijmu ELEKTRIKÁŘE + MONTÁŽNÍ
DĚLNÍKY. Tel.: 603 589 217

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

PŘIJMEME BRIGÁDNÍKY.
Nástup ihned. Tel.: 607 401 737.

Do nově otevřené prodejny ve Vyškově přijmu
BRIGÁDNÍKA(CI) se zkušenostmi s prodejem. 
Nejlépe studenti. Životopis zasílejte na adresu:

info@pivoteka-vyskov.cz

Firma MONTOPS Vyškov

přijme TECHNIKA – voda,
plyn, topení.

Informace na prodejně 

Feromat, Žižkova 14

Nabízím HLÍDÁNÍ dětí, popř. DOUČOVÁNÍ
dětí 1. stupně ZŠ. Tel.: 732 605 709

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


